Datum Start Ziel Distanz km | Ubernachtung Preis $ Tanken Diesel Verbrauch |Verbrauch total
Ort km-Stand Ort km-Stand | /Tag total Camp / Ort 2 Pers. Ort km-Stand | Liter | Preis | proL km [I/100km| Liter [1/100km
Mo 14.08.06 |Perth 104'506 |Northam 104'595 89 89 [Caravan Park Northam 18.00{Midland / Perth 104'517
Di 15.08.06 |Northam 104'595 |Kalgorlie 105'088 | 493 | 582 |K. Accomodation Village| 89.00
Mi 16.08.06 [Kalgorlie 105'088 |Laverton 105'450 | 362 | 944 |[Caravan Park Laverton 20.00(Leonora 105'327 [120.0| 195.60| 1.63 821 146 | 120.0 | 14.6
Do 17.08.06 |Laverton 105'450 |Warburton RH 105'992 | 542 | 1'486 |Warburton RH 20.00|Tjukayirla RH 105750 [ 46.5 | 88.37| 1.90 423 | 11.0 | 166.5 | 134
Fr 18.08.06 [Warburton RH 105'992 |Yulara Uluru 106'578 | 586 | 2'072 [Yulara Camp 31.00|Warrakurna RH 106'214 | 81.8 | 155.50| 1.90 464 176 | 248.3 | 145
Sa 19.08.06 |Yulara Uluru 106'578 |Kings Creek Can. | 106'959 | 381 | 2'453 [Kings Creek Station 26.00|Curtin Springs RH 106'709 | 71.4 | 130.00( 1.82 495 144 | 319.7 | 145
So 20.08.06 |Kings Creek Can. 106'959 |Orniston Gorge 107'230 | 271 | 2'724 [Orniston 13.20(Alice Springs 107'364 |[100.1| 153.00| 1.53 655 15.3 | 419.8 | 14.7
Mo 21.08.06 |Orniston Gorge 107'230 |Devils Marbles 107'757 | 527 | 3'251 |Devils Marbles Camp 6.60|Tennant Creek 107'860 | 86.4 | 135.50| 1.57 496 17.4 | 506.2 | 15.1
Di 22.08.06 |Devils Marbles 107'757 |Mataranka 108'415 [ 658 | 3'909 |Mataranka Homestead 18.00|Katherine
Mi 23.08.06 |Mataranka 108'415 |Nitmiluk NP 108'557 | 142 | 4'051 |Nitmiluk Camp 18.00|Katherine 108'527 [ 99.7 | 143.00] 1.43 667 | 14.9 | 605.9 | 15.1
Do 24.08.06 |Nitmiluk NP 108'557 |Nitmiluk NP 108'618 61 [ 4'112 |Nitmiluk Camp 18.00
Fr 25.08.06 [Nitmiluk NP 108'618 |Yellow Water 108'978 | 360 | 4'472 [Yellow Water Cooinda 15.00
Sa 26.08.06 |Yellow Water 108'978 |Jabiru 109'088 | 110 | 4'582 [Jabiru Kakadu Lodge 22.50
So 27.08.06 |Jabiru 109'088 |Mary River Park 109'387 | 299 | 4'881 |Mary River Park 18.00
Mo 28.08.06 |Mary River Park 109'387 |Virginia/Darwin 109’503 | 116 | 4'997 |Boomerang Motel CP 20.00
Di 29.08.06 |Virginia/Darwin 109'503 |Darwin 109'630 | 127 | 5'124 |Shady Glen CG 25.00|Coolalinga Darwin 109'580 |154.1| 215.00f 1.40 | 1'053 | 14.6 | 760.0 | 15.0
Mi 30.08.06 |Darwin 109'630 |Darwin 109'690 60 [ 5'184 [Shady Glen CG 25.00
Do 31.08.06 |Darwin 109'690 |Darwin 109'690 0 5'184 [Shady Glen CG 25.00
Fr 01.09.06 |Darwin 109'690 |Gregory NP Bulita| 110'320 | 630 | 5'814 [Bulita 6.60|Katherine 109'990 [ 65.3 | 89.43| 1.37 410 | 159 [ 825.3 [ 15.0
Sa 02.09.06 |Gregory NP Bulita| 110'320 |Top Humbert Yard| 110'369 49 | 5'863 |Top Humbert Yard 0.00
So 03.09.06 [Top Humbert Yard| 110'369 |Keep River NP 110'780 | 411 | 6'274 |Jarnem 6.60
Mo 04.09.06 [Keep River NP 110'780 |Keep River NP 110'800 20 | 6294 [Gurrandalng 6.60
Di 05.09.06 |Keep River NP 110'800 |Purnululu 111213 | 413 | 6'707 |Walardi 18.00|Kununurra 110'868 [130.5| 208.60| 1.60 878 | 14.9 | 955.8 | 15.0
Mi  06.09.06 [Purnululu 111'213 |Purnululu 111'291 78 | 6'785 [Kurrajong 18.00
Do 07.09.06 |Purnululu 111'291 |Kununurra 111'598 | 307 | 7'092 |Hidden Valley Kununurra] 20.00|Kununurra 111592 [108.9| 174.18| 1.60 724 15.0 | 1064.7 | 15.0
Fr 08.09.06 |Kununurra 111'598 |GRR Ellenbrae 111'836 [ 238 | 7'330 |Ellenbrae 10.00
Sa 09.09.06 |GRR Ellenbrae 111'836 [Manning Gorge 112'026 | 190 [ 7'520 |Manning Gorge CG 25.00
So 10.09.06 [Manning Gorge 112'026 |Windjana Gorge 112'296 [ 270 | 7'790 |Windjana Gorge CG 18.00
Mo 11.09.06 [Windjana Gorge 112'296 |Windjana Gorge 112'296 0 7'790 |Windjana Gorge CG 18.00
Di 12.09.06 |Windjana Gorge 112'296 |Broome 112'884 | 588 | 8'378 |Cable Beach CP 25.00]|Fitzroy Crossing | 111'880 | 43.4 | 68.41] 1.58 288 | 15.1 | 1108.1 | 15.0
Mi 13.09.06 |Broome 112'884 |Broome 112'913 29 [ 8'407 [Cable Beach CP 25.00|Broome 112'907 [156.1] 238.88| 1.53 [ 1'027 | 15.2 | 1264.2 | 15.0
Do 14.09.06 |Broome 112'913 |Quondong Beach | 112'985 72 | 8479 |Quondong Beach 0.00
Fr 15.09.06 [Quondong Beach 112'985 |Cape Leveque 113'190 | 205 | 8'684 [Kooljaman 32.00
Sa 16.09.06 |Cape Leveque 113'190 [Middle Lagoon 113'282 92 | 8776 |Middle Lagoon 26.00
So 17.09.06 [Middle Lagoon 113'282 |Broome 113'517 | 235 | 9'011 |Roebuck Bay CP 26.00|Broome 113'456 | 75.7 | 111.16| 1.47 549 | 13.8 | 1339.9 | 15.0
Mo 18.09.06 [Broome 113'517 |Cape Keraudren 113'998 | 481 | 9'492 [Cape Keraudren 17.50
Di 19.09.06 |Cape Keraudren 113'998 |Karijini NP 114'502 | 504 | 9'996 |Dales CG 10.00|Port Hedland 114'175 [128.4] 197.68| 1.54 719 | 17.9 | 1468.3 | 15.2
Mi  20.09.06 |Karijini NP 114'502 |Karijini NP 114'614 [ 112 [ 10'108 |Dales CG 10.00
Do 21.09.06 |Karijini NP 114'614 |Exmouth 115'319 | 705 | 10'813 |Ningaloo Caravan Hol.P.| 23.00|Paraburdoo 114777 | 93.4 | 140.56] 1.50 602 15.5 | 1561.7 | 15.2
Fr 22.09.06 |Exmouth 115'319 |Cape Range NP 115'399 80 [10'893 |Mesa Camp 10.00{Exmouth 115'150 [ 65.5 | 108.00] 1.65 373 | 17.6 | 1627.3 | 15.3
Sa 23.09.06 |Cape Range NP 115'399 [Cape Range NP 115'491 92 | 10'985 [Osprey Camp 10.00
So 24.09.06 |Cape Range NP 115'491 |Cape Range NP 115'491 0 ]10'985 |Osprey Camp 10.00
Mo 25.09.06 [Cape Range NP 115'491 |Coral Bay 115'609 | 118 | 11'103 [Peoples Park Caravan Vi 26.00
Di 26.09.06 |Coral Bay 115'609 |Coral Bay 115'609 0 |[11'103 |Peoples Park Caravan Vi 26.00
Mi 27.09.06 [Coral Bay 115'609 |Monkey Mia 116'186 | 577 | 11'680 |Monkey Mia 20.30[Carnarvon 115'846 |[115.1( 161.01] 1.40 696 16.5 | 1742.3 | 154
Do 28.09.06 |Monkey Mia 116'186 |[Peron NP 116'225 39 [11'719 |Big Lagoon 10.00
Fr 29.09.06 [Peron NP 116'225 |Kalbarri 116'637 | 412 | 12'131 [Anchorage CP 21.00
Sa 30.09.06 [Kalbarri 116'637 |Kalbarri 116'767 | 130 | 12'261 |Anchorage CP 21.00|Kalbarri 116'600 [114.3] 160.00| 1.40 754 | 15.2 | 1856.6 | 15.4
So 01.10.06 [Kalbarri 116'767 |Cervantes 117'181 | 414 | 12'675 [Cervantes CP 22.00
Mo 02.10.06 |Cervantes 117'181 |Yanchep 117'475 | 294 | 12'969 |Club Capricorn 16.00
Di 03.10.06 [Yanchep 117'475 |Perth 117'588 | 113 | 13'082 [Toorak Motel 88.00|Bassendean 116'720 | 20.2 | 24.56| 1.22 120 16.8 | 1876.8 | 15.4
Mi 04.10.06 |Perth 117'588 |Perth 117'601 13 | 13'095
ein Tank 1/4 voll bei Ubernahme und Riickgabe : Midland/Perth 104'517 1275 175.88 1.38 (am 14.08.06 getankt)
13095 km
Total i i . .
Diesel 3074.32 $ 1876.8 L 15.4 1/100km 1.64 $ pro Liter Australlen 2006 WWW.gugger.lnfo

Unterkunft

1049.90 $

51 Nachte 20.59/Nacht (ohne Perth Ibis)




